
Podlaskie Targi Turystyczne

W dniach 18-20 marca 2011 odbędą się VI Podlaskie Targi Turystyczne w Białymstoku. Podobnie jak w latach 
poprzednich targi odbędą się na hali Sportowej Uniwersytetu w Białymstoku przy ul. Świerkowej 20 A.

Podlaskie Targi Turystyczne są największą i kompleksową imprezą o charakterze turystycznym w północno – 
wschodniej części Polski. Targi to doskonała okazja do wymiany wiedzy i doświadczeń, nawiązania cennych 
kontaktów oraz prezentacji swojej oferty wśród chętnie odwiedzających targi mieszkańców Białegostoku, 
województwa podlaskiego oraz turystów z Polski i zagranicy.

W nowej hali prezentować swoją ofertę mogą: jednostki samorządowe, regionalne i lokalne organizacje 
turystyczne, właściciele produktów turystycznych, gestorzy bazy noclegowej oraz gastronomicznej, biura 
podróży, uzdrowiska, ośrodki SPA i Wellness, przewoźnicy, państwa sąsiednie (Litwa, Białoruś, Czechy, Słowacja, 
Ukraina, Rosja), producenci sprzętu turystycznego i sportowego oraz inni przedstawiciele branży turystycznej, 
którym zależy na promocji swojej oferty turystycznej.

Regionem Partnerskim VI Podlaskich Targów Turystycznych będzie województwo podkarpackie, reprezentowane 
przez Regionalną Organizację Turystyczną Województwa Podkarpackiego.

Tegoroczne targi będą wzbogacone o wiele atrakcji dla odwiedzających. Odbędą się ciekawe konferencje, 
występy artystyczne, wycieczki po Białymstoku z przewodnikiem, pokazy, konkursy z nagrodami, degustacje 
potraw regionalnych, zabawy i konkursy dla dzieci i młodzieży, wystawy fotograficzne oraz wiele innych 
niespodzianek.

Podczas targów obędą się m.in.: Dzień Białostocki, „Podlaskie spotkania z podróżami” organizowane wspólnie 
ze stowarzyszeniem „Czysty Świat”. Multimedialne prezentacje i barwne opowieści podróżników o odległych 
zakątkach świata umożliwią poznanie innych kultur i obyczajów, a zarazem pozwolą przenieść się na chwilę do 
innego, egzotycznego świata. W kąciku podróżniczym będzie okazja, żeby porozmawiać z podróżnikami, kupić 
książki podróżnicze i obejrzeć eksponaty, przywiezione z wojaży. Podczas pierwszego dnia targów 18 marca 
zaplanowane są liczne prezentacje z narracją podróżników, ciekawe konkursy z nagrodami oraz 
wielkoformatowa wystawa fotograficzna „Amazonia ginące dziedzictwo”.

Dla Wystawców i branży turystycznej dniu 18 marca przygotowane zostaną warsztaty prezentujące oferty 
turystyczne „Pięknego Wschodu” w nawiązaniu do kampanii promocyjnej Polski Wschodniej realizowanej przez 
Polską Organizację Turystyczną. Odbędzie się również wieczorny bankiet „Puszczańskie Hołubce” 
Przygotowaliśmy także konkursy: na „najlepszą prezentację stoiska”, na „najlepszą ofertę przyjazdową do 
regionu” oraz  na „najlepszą prezentację obiektu hotelowo-gastronomicznego”.

Lista wystawców VI Podlaskich Targów Turystycznych jest wciąż otwarta. Podlaska Organizacja Turystyczna 
przyjmuje zgłoszenia jeszcze do 31.01.2011 r. Zainteresowani mogą kontaktować się z Biurem Podlaskiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej pod numerem telefonów +48 85/ 653-77-97, +48 85/ 732-68-31, lub 
bezpośrednio z komisarzem Targów Katarzyną Sadowską, tel.:+48 85/ 653-77-97, e-mail: targi@podlaskieit.pl

Serdecznie Zapraszamy.


